,Щепартамент образованиrI Администр ации города Тюмени

Муницип€шьное aBToHoMFIoe дошкольное образовательное учреждение
центр рЕlзвитиrl ребенка - детокий сад Ns 167.города Тюмени

(МАДОУ ЦРР _ ,ц/с Ns 1б7 горола ТЬЙени)

прикАз
, ,^|'

.,; i t,i_,,. !, f, r,.r г Jг,:{7

Об определении языка образования
в МАЩОУ ЦРР - д/с М 167
города Тюмени

Mlq

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012Ns 273-ФЗ (об
образовании в Российской Федерации), с учетом мнениJI цедагогического совета
(протокол от З0.11.20l8 Nч 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить языком образованиjI в мдДоУ црр - д/с J\b 1б7 горола Тюмени
руоский язык' как госуДарственнЫй языК РоссийсКой Федерации,

2. {елопроизводителю Коневой А.В.. старшему воспитателю Подрядчик в.в.,
Савчиной Т.А.:

2.1. ознакомить с настоящим приказом педагогических работников МД!ОУ
ЦРР - д/с Ns 167города Тюмени под роспись.

2.2. обеслечить рitзмещение настоящего цриказа на информационных стендах и
официальном сайге мАдоУ црр - д/с J\Ъ 167 города Тюмени.

3. Контроль за исполнением настоящего приква оставляю за собой.

Заведующий Л.В. Комельских

		2021-02-17T12:19:01+0500
	МАДОУ ЦРР - Д/С № 167 ГОРОДА ТЮМЕНИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью